Dodatak 7.

Popis sudionika u izradi LRS LAG-a Zagora

10.

11.

12.
13.
14.

Marijana Boti¢
Rogosic¢

Tomislav Radina

Mara Bali¢
Velimir Bralié¢

Tomislav Bali¢
Nada Bosiljevac
Marko Skopljanac
Gorana Skopljanac
Ivan Skopljanac
Mirjana Strizrep

Branimir Strizrep

Ivan Podrug
Marko Brali¢
Marijan Armanda

jeg | Kontakt adresa (ulica, mjesto

Redni Ime i prezime Pravni subjekt koj
broj sudionika sudionik predstavlja

LAG Zagora

Udruga Dar -
Dugopolje

OPG Velimir Brali¢

TZ op¢ine Dugopolje

Udruga sv. Marko

KUD Ognjiste -
Radosi¢
OPG Boze Skopljanac
Bik-commerce d.o0.0
Radosi¢
OPG Koka-jaje
Udruga Koka hrvatica
SDZ

DVD sv. Jakov -
Dicmo

OPG Marijan

i postanski broj)

Matice Hrvatske 11, Dugopolje

21 204
Stepinceva 2, Dugopolje 21
204
Stepinceva 2, Dugopolje 21
204
Sic¢ane 94, Dicmo 21 232

Matice Hrvatske 11, Dugopolje

21 204

Trg Ante Buzancica Tice 1,

Lecéevica 21 202
Nene Dirli¢a Lunica 57,
Radosié¢ 21 202
Nene DPirli¢a Lunica 57,
Radosi¢ 21 202
Nene Dirli¢a Lunica 57,
Radosié¢ 21 202
Put Strizrepa 17, Koprivno,
Dugopolje 21 204
Put Strizrepa 17, Koprivno,
Dugopolje 21 204

Kraj 43, Dicmo 21 232

Ulica Bartola Kasica 3,

098 / 257025

098 / 950197

098 / 9762593
098 / 8727184

098 / 744326

098 / 297832

098 /1733333

098 / 537033

098 /735111

098 / 9143982

098 / 9534105

098 / 796748
091 /2005311
098 /1929913

Mobitel /telefon | Spol | Sektor
sudionika
X X

X

X X X X

Sektor




15.

16.

17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,

25.

26.
27.
28.
29.
30.

31.

32.

33.

34.

Koviljka Vuji¢
Josipa Grubisic¢
Ante Boljat
Mirko Bagli¢ Durut

Andrija Poli¢

Danira Kujundzi¢
Gordana Maras
Ante Baran
Jakov-Ante Paié
Ivan Smodlaka

Mirko Plazibat
Marijana Catipovié
Maja Zeli¢
Tonc¢i Glavina

Jakov Vetma
Josip Didovié

Perica Bosanci¢
Stipe Rogosi¢
Jure Bosancié

Mara Radan

Armanda

fizicka osoba

Udruga mackara
Barjak

OPG Ivan Boljat
OPG Morlak

Stella Mediterranea d.

0. 0.
Op¢ina Lecevica

NK Spartak - Dicmo
OPG Smodlaka

OPG Plazibat

Forecast j. d. 0. 0.

Poduzetnicki
inkubator Klis

Op¢ina Klis

Podi Dugopolje d. o.
0.

Op¢ina Dugopolje

Gradenica d. o. 0.

KUD Pleter -
Dugopolje

Koprivno, Dugopolje 21 204
Vujici 12, Brocanac, Klis 21
204
Donji Mu¢ 183, Donji Mu¢ 21
203

Vukane 41, Vucevica, Klis 21
204

Kraj 63, Dicmo 21 232
Mihovilovi¢i 21 A, Klis 21 204

Trg A. Buzancica Tice 1,
Lec¢evica 21 202

Kraj 43, Dicmo 21 232
Smodlaci¢i 22, Klis 21 231

Ulica Marka Marulic¢a 40,
Dugopolje 21 204
Kraj 119, Dicmo 21 232

Iza Grada 4, Klis 21 231

Iza Grada 2, Klis 21 231

Matice Hrvatske 11, Dugopolje
21 204
Trg Franje Tudmana 1,
Dugopolje 21 204
Bana Jelaci¢a 22, Dugopolje
21 204
Trg Franje Tudmana 1,
Dugopolje 21 204

2

091 / 3192532

095 /5333967

092 / 2479396
091/ 4442603

098 /9283189
099 / 4240545
099 /3070510
098 / 343751
095 / 5442609
098 / 286456

098 / 809340
095/ 8035511
098 / 335333
098 / 770720

091 /9442273

099 /3777774

098 /1772134

098 / 1720568

098 /9221793

X X X X X

X X X X

X

X




35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.
49.

50.
51.
52.

Ivanka Bilankov-

Smajo

Rosa Boti¢
Josip Plazibat
Ivica Rogosic¢
Ivica Rogosic

Ivica Biko

Frane Kurtovié¢
Ante Kokan

Ante Bilandzi¢

Vanja Rogulji¢

Goran Petrovi¢
Tina Celan

Mateo Rajci¢

Ana-Marija Jukic¢
Kristina Dragin Jeli¢

Davor MatoSi¢
Ante Vlajcevié

Boze Deli¢

fizicka osoba
fizicka osoba
OPG Ivin Dvor
fizicka osoba
OPG Rogosic

fizicka osoba

OPG Kurtovi¢
OPG Nediljko Kokan

OPG Andelija
Bilandzi¢

fizi¢ka osoba
KK Dugopolje
fizicka osoba

fizicka osoba
Op¢ina Mu¢

En Route j. d. 0. o.
KUD Branimir 888
DVD Mu¢

Bistricka 32, Kotlenice,
Dugopolje 21 204
Put Strizrepa 13, Koprivno,
Dugopolje 21 204
Postinje Donje 11, Donji Mu¢
21 203
Don S. Karamana 56,
Dugopolje 21 204
S. S. Kranjcevi¢a, Dugopolje
21 204
Bistricka 26, Kotlenice,
Dugopolje 21 204
Kurtoviéi 8, Klis 21 231

Suc¢idar 19, Split 21 000
Krusvar 50 A, Dicmo 21 232

Sv. Petra 30, Kotlenice,
Dugopolje 21 204
Stepinceva 2, Dugopolje 21
204
Svetog Mihovila 5, Dugopolje
21 204
Trg A. Buzancica Tice 1,
Lecevica 21 202
Donji Mu¢ 254, Donji Mu¢ 21
203
Put Zelova 23, Zelovo
Sutinsko 21 247
Bebi¢i 2, Gornji Mu¢ 21 203
Donji Mu¢ 183, Donji Mu¢ 21
203

095 /5695420

098 / 714120

099 / 6842203

098 /9299450

091 /3741622

092 /1212359
091 / 5533485
099/ 2154126

095 / 8525265

095/ 8916520

021/ 668288

099 /2121390

099 / 2921457
091 /2342284
099 / 7706288

095 / 1830000
098 / 9437947

091 /3930351

X X X X X X X

X



Bazenska tehnika

53. Ivica Babi¢ 4.00 Kraj 53, Dicmo 21 232 095 / 9055333 X X
. ., Zvonimirova 5, Vucevica 21
54, Nikola Bili¢ DVD Zagora 202 091 / 3930361 X X
. " Stiropor gradnja d. o. L
55. Ivica Busi¢ 0. Prisoje, Dicmo 21 232 098 / 264799 X X
56. Ivan Maretic¢ Op¢ina Dicmo Kraj 43, Dicmo 21 232 098 / 303003 X
57 Mileva Mimica- Mljekara Pramenka d. Hrvatskih mucenika 5, X
: Luci¢ 0. 0. Lecevica 21 202 099 / 4561002
58. Dubravka Glavina Klub mladih Klis Trg Mejdan 7, Klis 21 231 098 / 292552 X
w . Domovinskog rata 203,

59. Vlade Pranci¢ Smijeli d. 0. 0. Dugopolje 21 204 098 / 1918 406 X X

> StarCevic¢eva 40, Podstrana 21
60. Ante Boti¢ Ex Ante d. 0. 0. 312 091 / 444268 X X
61. Jakov Colak OPG Colak Pujanke 24 A, Split 21 000 098 / 1732462 X X

- . Donji Mu¢ 249, Mu¢ Donji 21
62. Jure Vasilj fizi¢ka osoba 203 099 / 26102902 X X

. s Hrvatsko drustvo : ;
63. Ivica Mestrovié Trpimir Trg Mejdan 7, Klis 21 231 098 / 1953423 X X
. . Lovacka udruga Stepinceva 2, Dugopolje 21
64. Sl L Ljubljan 204 095/9404085 X
65. Slavica Caktas TZ opcine Klis Megdan 57, Klis 21 231 091 / 5924855
s Biciklisticki savez Mediteranskih igara 21, Split

66. Denis Spadina SD 21 000 095/8530759 X

_— Lovacki savez Kralja Zvonimira 75, Solin 21
S ML el it SI) 210 009/3177662 X X

I Y N I N N A N

Izvor: LAG Zagora, 2016.



